MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL 114/2023

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto, para a área de Saúde Coletiva (Medicina de Família e Comunidade) / Práticas de Integração

Ensino, Serviço e Comunidade - PIES, Campus Jk em Diamantina, objeto do Edital Nº 114, de 06 de

dezembro de 2023.

Ampla concorrência:

Nome Média Final Situação

Tatiana Almeida de Magalhães 8,67 Classificada

Diamantina/MG, 11 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Debora Cristina dos Santos , Chefe de Divisão, em
11/01/2024, às 16:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto

nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1303596 e o
código CRC EA7AF49D.

Referência: Processo nº 23086.017843/2023-42 SEI nº 1303596

Documento Resultado para divulgação na página (1303596)         SEI 23086.017843/2023-42 / pg. 1